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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport og på
egen hjemmeside: http://www.africantouch.dk/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sporbarhedsdokumentation et led tilbage via faktura på
kopper, tallerkener og skåle "Ros Byrne Pottery" og "Wonki
Ware" fra 3. lands producent i Sydafrika samt et led frem til
kunder. Derudover kontrolleret sporbarhedsdokumentation et
led tilbage via faktura af Egetræsskærebræt fra 3. lands
producent i Sydafrika.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Baggrundsdokumentation/analyse for
fødevarekontaktmaterialerne af kopper, skåle og tallerkener fra
3. lands imorterede produkter fra "Ros Byrne Pottery" og
"Wonki Ware". Analyse fra ros Byrne Pottery bruger enheden
mg/l ved analyse af Bly og Cadmium. Vejledt virksomheden
konkret om anvendelse/oversættelse af enheden jf.
græseværdierne for bly og cadmium i Bekendtgørelse
681/2020, bilag 4.
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Kontrolleret: Dokumentation af fødevarekontaktmateriale, Egetræsskærebræt fra 3. lands producent i Sydafrika..
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise baggrundsdokumentation på at produktet er egnet til
fødevarekontakt. Virksomheden fremviser faktura fra 3. lands producent. Materialet fremstår som et
ubehandlet egetræstykke og vurderes derfor som egnet og uden sundhedsfare. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
fødevarekontaktmaterialer af træ, lim og overfladebehandling. Vejledt konkret om dokumenation for at
materialet ikke udgør sundhedsfare.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrol ved import fra 3. lande: Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
GMP (god fremstillingspraksis) hos producenter i 3. lande.
Stikprøvevist kontrolleret kermaik og glas, for de nødvendige mærkningsoplysninger og anvendelsesbetingelser
til øvrige kunder. Virksomheden oplyser, at de ved salg giver kunden oplsyninger om produktet. Vejledt generelt
om regler for oplysninger af udbudte keramik og glasvarer, herunder vejledt konkret om mere info på
www.fvst.dk, jf. faktaark om Fødevarekontaktmaterialer af keramik og glas.


